

PROVEEDOR: 2394 - DESARROLLADORA DE NEGOCIOS COMERCIALES DNC SA DE CV		FACTURAR A: GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS.		
		ENTREGAR EN: SUBDIRECCIÓN DE ALMACÉN. CALLEJÓN DOLORES S/N, COL. LÁZARO CÁRDENAS, JIUTEPEC, MORELOS C.P. 62553		
		CONDICIONES DE PAGO: SEGUN ANEXO	TIEMPO DE ENTREGA: SEGUN ANEXO	
REQUISICION No. 12-03-0004-25	NO. CUADRO COMPARATIVO 12-03-0004-25	PEDIDO NUM. PE-030012-4/2025	FECHA DE ADJUDICACION 13/05/2025	HOJA NUM. 1 DE 1

Dependencia	SECRETARÍA DE CULTURA	CLAVE	12
Unidad Administrativa	DIRECCIÓN GENERAL DE MUSEOS Y EXPOSICIONES	CLAVE	03
Partida Presupuestal	MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO	CLAVE	2461
Proyecto	MUSEOS, EXPOSICIONES Y ACERVO	NÚMERO	120003

RENGLÓN	MARCA Y DESCRIPCION DETALLADA DEL BIEN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	
1	FOCO FOCO LED 60 WATTS LUZ CALIDA PAQUETE CON 10 PIEZAS	PAQUETE	17	\$ 220.45	\$ 3,747.65	
2	CINTA CINTA DE PRUEBA DE ARCO ELECTRICO IGNIFUGA 77 WATTS, 38 MILIMETROS X 6 METROS, BLANCO/GRIS CAJA, CON 10 ROLLOS	CAJA	1	\$ 7,844.83	\$ 7,844.83	
3	SERIE LED SERIE LED DECORATIVA DE 22 METROS CON PANEL SOLAR Y BATERIA RECARGABLE, PARA EXTERIOR	PIEZA	7	\$ 245.08	\$ 1,715.56	
4	CLAVIJA CLAVIJA BLINDADA TIPO CARA DE CHINO, ALTO VOLTAJE 15A 250V COLOR AMARILLO	PIEZA	15	\$ 22.17	\$ 332.55	
5	CONTACTO CONTACTO DUPLEX CON PLACA DE PLASTICO BLANCO	PIEZA	14	\$ 88.00	\$ 1,232.00	
6	CINTA CINTA ELECTRICA AISLANTE 18 METROS X 1.9 CENTIMETROS X 0.20 MILIMETROS NEGRO	PIEZA	6	\$ 55.42	\$ 332.52	
7	ARBOTANTE ARBOTANTE NEGRO CON SENSOR DE MOVIMIENTO CON SOCKETS PARA 2 LAMPARAS, 127 VOLTS/60 HZ	PIEZA	3	\$ 289.41	\$ 868.23	
8	PLACA PLACA DE ABS CIEGA, 113 MILIMETROS X 77 MILIMETROS INCLUYE: TORNILLERIA PARA SU INSTALACION Y CHASIS COLOR BLANCO	PIEZA	12	\$ 89.00	\$ 1,068.00	
9	PLACA PLACA ARMADA 2 CONTACTOS, TIERRA AISLADA, LINEA STANDARD, 115 MILIMETROS X 70 MILIMETROS 127 VOLTS 15 AMPERES	PIEZA	12	\$ 61.58	\$ 738.96	
10	CANALETA CANALETA DE 1 VIA, DE 10X20 MILIMETROS	PIEZA	30	\$ 25.87	\$ 776.10	
11	REFLECTOR REFLECTOR LED DE 30WATTS 2400LUMENES 6500K LUZ DE DÍA	PIEZA	6	\$ 205.00	\$ 1,230.00	
12	INTERRUPTOR INTERRUPTOR DE SOBREPONER SENCILLO, 58 MILIMETROS X 42 MILIMETROS	PIEZA	7	\$ 12.94	\$ 90.58	
13	REFLECTOR REFLECTOR LED BLUETOOTH RGB+W MULTICOLOR, BATERIA RECARGABLE, PANEL SOLAR	PIEZA	3	\$ 491.38	\$ 1,474.14	
14	CARGADOR CARGADOR UNIVERSAL PARA PILAS RECARGABLES, TIPO AA,AAA,C,D Y 9V	PIEZA	1	\$ 1,163.80	\$ 1,163.80	
15	PILA PILA RECARGABLE TIPO 9 VOLTS	PIEZA	2	\$ 474.14	\$ 948.28	
16	CINTA CINTA ELECTRICA AISLANTE ANTIFLAMA 20 METROS X 1.9 CENTIMETROS X 0.19 MILIMETROS NEGRO	PIEZA	8	\$ 104.68	\$ 837.44	
					IMPORTE	\$ 24,400.64
					IVA	\$ 3,904.09
					TOTAL	\$ 28,304.73

DOCUMENTO
VERSIÓN PÚBLICA

INFORMACIÓN CONFIDENCIAL
Artículos 3 fracc. XXVII, 4, 51 fracc. XXVII, 82 Y 87 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Morelos

OBSERVACIONES:

ELABORÓ

AURORA SARAHÍ VÁSQUEZ CÁRDENAS
SUBDIRECTORA DE COMPRAS

Vo. Bo.

KARINA SERRANO MARTINEZ
DIRECTORA DE ADQUISICIÓN DE BIENES

AUTORIZÓ

MYRYAM BALBUENA BAZALDÚA
DIRECTORA GENERAL DE CONTRATACIONES DE BIENES Y SERVICIOS

